AURUNCI
14-09- 2020

Copi a Docunent o

Pr ot oco! | o Partenza N. 810/ 2020 del
Princi pal e -

XI X COMUNI TA' MONTANTA L' ARCO DEGLI

Doc.

XIX Comunita Montana del Lazio

L’ Arco degli Aurunci

Ausonia Coreno Ausonio Castelnuovo Parano Esperia S.Andrea del Garigliano Vallemaio

ORIGINALE

DETERMINAZIONE UFFICIO RAGIONERIA

Numero 49 del 7/09/2020

Registro Generale n° 67/2020

Oggetto: Liquidazione fornitura gas da riscaldamento per gli uffici
comunitari Societa Edison Energia spa di Milano. P.l. 1T08526440154.-

Fattura n. 2900145689 del 29/01/2020.

CIG: Z242BF2DF6

11 responsabile dell’ufficio di ragioneria, Dott. Michele De Luca, esprime il seguente

PARERE:
] FAVOREVOLE

[1 CONTRARIO
per quanto di competenza, sulla regolarita contabile ai sensi dell'art. 49, del Decreto

legislativo 18 agosto 2000 n® 267 sulla presente determinazione.
Attesta altresi che la spesa complessiva di cui alla presente pari ad euro 257,27
trova imputazione sul bilancio dell’ente come segue:
CODICE CAPITOLO IMPEGNO IMPORTO
01.03.1.103 10130302/1 N° 13/2020 /) 257,27
|
|

/

/
/

z

Il Responsabil dﬁrﬂﬂU cio di Ragioneria
Esperia, 11 7/09/2020 | 5500k Dot Wik 'E‘Li(”"a




AURUNCI
14-09- 2020

Copi a Docunent o

Protocoll o Partenza N. 810/ 2020 del
Princi pal e -

XI X COMUNI TA' MONTANTA L' ARCO DEGLI

Doc.

Il Responsabile del Servizio

PREMESSO che la fornitura di gas da riscaldamento per gli uffici comunitari fino al
mese di dicembre 2019 & stata assicurata dalla Societa Edison Energia S.p.A. di
Milano, P.I. IT08526440154;

VISTA la fattura n. 2900145689 del 29/01/2020 di € 194,47, oltre Iva per € 126,51 e
cosi per un importo complessivo di € 257,27 presentata dalla Societd Edison Energia
S.p.A. e relativa alla fornitura di gas per il periodo ottobre-dicembre 2019;

RITENUTO dover provvedere in merito, ammettendo a pagamento la predetta fattura;

PRESO atto che con determinazione n. 8 del 10/02/2020 si & provveduto, tra l'altro,

ad assumere limpegno di spesa annuale n. 13/2020 necessario per la predetta
fornitura;

ACQUISITO il codice identificativo attribuito dall’/ANAC e corrispondente al n°
Z242BF2DF6;

VISTO il  bilancio di previsione 2020/2022 approvato con decreto del Commissario
Straordinario Liquidatore n. 23 del 24/08/2020;

ATTESO che il presente provvedimento diventa esecutivo con I'apposizione del visto
di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria, ex art. 151 del D. L.gvo 18
agosto 2000, n. 267;

VISTO il regolamento per 'acquisizione di beni e servizi in economia:
VISTO il d.Lgs. n. 267/2000;

VISTO lo Statuto dell’Ente;
DETERMINA

1. la premessa € parte integrante e sostanziale del presente atto e si intende qui di
seguito riportata integralmente;

2. di liquidare alla Societa Edison Energia S.p.A. di Milano - P.I. IT08526440154 |a
somma complessiva di € 257,27 al netto dellIVA per un importo di € 126,51,
giusta fattura n. 2900145689 del 29/01/2020;

3. Di provvedere al pagamento della somma netta di euro 194,47 trattenendo la
somma di euro 126,51 relativa all'iva che sara versata direttamente all’erario ai
sensi della vigente normativa in materia di iva split;

4. di imputare la somma di € 257,27, sul bilancio comunitario, gestione competenza,
capitolo 10130302, impegno n. 13/2020, codice CIG: Z242BF2DF6.




Spettabile

O L ARCO DEGLEAURUNCH
VIA RAVE GROSSE. 2
03045, ESPERIA FR
CF: 90013890804
P IVA: 90013890604

o
N
S
O,
% o
o
% 1
<
<<
O
[T
a 8 c
0o E
ON S
x - O
<o R
o X ;v»s\s\s“% o
Tloo Dapagare entroll {24 febbraio 2020
< . f pagamenio con i bollettine
E Z Qo marcats gato.
28 ‘
N
C 1
&5
- O
.S ®
<0 o
~ o5
=z°2¢
53k «
O
Oo
X0 o
<& 8

PAGINA 1 di 4

ente 1001789258
2 09242409000494

Cliente: Altri usi

Uso: Coftura coibi efo prod. acqua calda sanitaria e
riscaldamento

Coefficiente P: 0,040612 GJ/Gme

Codice Remi: 34734301

Classe del misuratore: Calibro G4

IS0 i

wura emessa con scissione dei pagamentl. Consultare il retro per i dettagh IVA.

OQuesta & una fattura di chiusura contratlo. .
Risultano non pagate 3 fatture perun iotale di 128,62 €. La invitiamo a contattare il Servizio.
Clienti.

Questa fattura contiene la restituzione di 7,00 Smc per un totale di-5,40 €, precedentemente
fatturati sulla base di consumi stimati per |l periodo ottobre 2019 .

Spesa pet la materia gas haturaie | o
Spesa per i trasparto del gas naturale e la géi;iim‘&.éje!

Spesa per gli oneri di sisterma o ’ \
Looredito Interess sU Qgp@g%ﬁm Cauzionale

Restituzione Depesito Cauzionale
Totale imposteeivA

194,47 €

B et

La sua fornitura con Edison & altiva da 11 annk
La sua offerta; In(ias bmpresy, altiva dal 27/41/2018, prevede un prezzo delgas pari al valore

stabilito daltAutorita di Regolazione per Enetgia Refi e Ambiente,

.

ta sono disponibili su clienti edisonenergia it

t dettagl deila boll
da ai fini fiscali & disponibile nella sua area riservata dal sito web delf Agenzia delle Entrate.

La fattura elettronica vall

Letture contatore n° MTSE030802898779 mc
Reale del 23/10/2019 0
Reale del 31/12/2018 428
Consumiin Smc ) _ me C Smec
Effettivi 23/10/2019 - 31/12/2019 429 4,600000 429,000000
Stornati 23/10/2019 - 31/10/2018 =g 1,000000 ~7,000000
Consumo annuo 01/01/19 - 31/12/19 - Sme 1.454 850028

Consumo progressivo annuo da gennaio 2018 - Smc 1.454,718736

& il coefficients cha converte i consumo misurato dal contatore, espresso in metri cubl {me), nell'unita di misura
utitizzata per la fatturazione, cioé gli Standard metri cubl {Smc).

Servizio Clientl .  Comu
02 525151 88 galete flesa

Email pa@senizioclientedisont
Servizio Autaiettuen 02 825 15168
Eax Verde 50D 031 124 ‘

. o . o
sportello Clienti Edison pitvicing: VIA MARSALA 20 03030 BIELIL
|elenca completo det Punti Edison & gi oran di pperiura suna present sul w0




AURUNCI
14-09- 2020

Copi a Docunent o

Protocoll o Partenza N. 810/ 2020 del
Princi pal e -

XI X COMUNI TA' MONTANTA L' ARCO DEGLI

Doc.

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Esperia, [i 7/09/2020 k
|
/

| /SERVIZIO
A iy

.

SERN
IL RESPONSABI E
DE LU

La presente DETERMINAZIONE, ai soli fini della pubblicita, & stata pubblicata all'albo

dell’Ente dal giorno e virestera per 15 giorni consecutivi.

Esperia, li4/09/2020 [ )

Sy
| D&L\Ey ﬁ%ﬁlﬁlgﬁ

Determinazione Ufficio Ragioneria n. 49 del 7/09/2020 — Registro generale n. 67/2020




